
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 주택사업

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,895,640 1,405,348 490,292

200 세외수입 1,895,640 1,405,348 490,292

210 경상적세외수입 35,419 31,455 3,964

216 이자수입 33,964 30,000 3,964

216-01 공공예금이자수입 33,964 30,000 3,964

< 도시개발과 > 33,964 30,000 3,964

○공공예금 이자수입 33,964 30,000 3,964경정 33,964,000원 * 1식

220 임시적세외수입 1,860,221 1,373,893 486,328

222 잉여금 1,266,652 1,273,893 △7,241

222-01 순세계잉여금 1,266,652 1,273,893 △7,241

< 도시개발과 > 1,266,652 1,273,893 △7,241

○순세계잉여금 1,266,652 1,273,893 △7,241경정 1,266,652,920원 * 1식

228 기타수입 86,820 100,000 △13,180

228-04 과징금및이행강제금 76,991 0 76,991

< 도시개발과 > 76,991 0 76,991

○건축물 이행강제금 부과 76,991 0 76,99176,991,000원 * 1식

228-09 그외수입 9,829 100,000 △90,171

< 도시개발과 > 9,829 100,000 △90,171

○건축물 이행강제금 부과 0 100,000 △100,000

○그외 수입 9,829 0 9,829

경정 0원

9,829,000원 * 1식

229 지난년도수입 506,749 0 506,749

229-01 지난년도수입 506,749 0 506,749

< 도시개발과 > 506,749 0 506,749

○국민수해주택 융자금 원금 회수 115,162 0 115,162

○국민수해주택 융자금 이자 회수 391,587 0 391,587

115,162,160원 * 1식

391,587,580원 * 1식
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